

Հաստատում էմ
Մապիսի քաղաքապետ **Գ. Համբարձումյան**



2021 Թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

15.02.2021 թ.

Պատվիրատու՝ Մապիսի քաղաքապետարան

ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման

Ծրագիրը՝ Օրենսդիր, գործադիր մարմիններ

բաժին	01	խումբ	1	դաս	1	ծրագիր	51
-------	----	-------	---	-----	---	--------	----

ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
Գրասենյակային նյութեր /4261/						
Գրենական պիտույքներ 1110.0 հազ. դրամ						
30197622	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2500	235	587500
30197646	Թուղթ A3	ՄԱ	տուփ	4500	2	9000
22851100	Արագակար	ՄԱ	հատ	100	350	35000
30197230	Թղթապանակ կապիչով	ՄԱ	հատ	100	200	20000
30197234	Թղթապանակ ամրակով (կոշտ)	ՄԱ	հատ	800	40	32000
30197231	Թղթապանակ ֆայլ	ՄԱ	հատ	10	2800	28000
30197321	Կարիչ / N10	ՄԱ	հատ	850	5	4250
30197322	Կարիչ /N24/6	ՄԱ	հատ	1600	10	16000
30197111	Կարիչի ասեղ / N10	ՄԱ	տուփ	100	50	5000
30197112	Կարիչի ասեղ /N24/6	ՄԱ	տուփ	150	100	15000
30199420	Նշումների թուղթ- կայուն	ՄԱ	հատ	200	160	32000
39263520	Սեղմակ 25 մմ	ՄԱ	հատ	25	400	10000
39263530	Սեղմակ 32 մմ	ՄԱ	հատ	60	380	22800
30197220	Ամրակ թղթի	ՄԱ	տուփ	120	50	6000
30197332	Դակիչ	ՄԱ	հատ	1200	5	6000
39241210	Մկրատ	ՄԱ	հատ	450	10	4500
24911400	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	250	50	12500
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	50	149	7450
30192133	Մատիտի սրիչ	ՄԱ	հատ	100	20	2000
30192100	Ռեախին	ՄԱ	հատ	100	30	3000
30192122	Գրիչ ինքնահոս	ՄԱ	հատ	100	520	52000
30192128	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	1000	60	60000
30192114	Շտամպի թանաք	ՄԱ	հատ	300	10	3000
39292510	Քանոն	ՄԱ	հատ	150	20	3000
30121290	Հաշվիչ մեքենա մեծ	ՄԱ	հատ	2200	3	6600
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	200	50	10000
39263310	Օրացույց սեղանի	ՄԱ	հատ	600	10	6000
39263320	Օրացույց պատի	ՄԱ	հատ	600	15	9000
22811110	գրասենյակային մատյան	ՄԱ	հատ	500	25	12500
30192127	գրչատուփ	ՄԱ	հատ	1100	4	4400
30197231	արագակար ֆայլ	ՄԱ	հատ	100	40	4000
30193699	թղթադարակ	ՄԱ	հատ	3500	1	3500
30193600	օրացույցի տակդիր	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
31442000	մարտկոց մեծ	ՄԱ	հատ	100	20	2000
31442000	մարտկոց մեծ	ՄԱ	հատ	350	70	24500

31441000	մարտկոց փոքր	ՄԱ	հատ	350	50	17500
30192600	ձեռքի գրատախտակ	ՄԱ	հատ	600	3	1800
22811150	նոթատետր	ՄԱ	հատ	850	10	8500
30197120	կոճգամ	ՄԱ	տուփ	200	10	2000
30192231	սկոչ փոքր	ՄԱ	հատ	50	15	750
30197340	հակակարիչ	ՄԱ	հատ	350	7	2450
30197231	Թղթապանակ ֆայլ A3	ՄԱ	հատ	70	100	7000
39241141	գրասենյակային դանակ	ՄԱ	հատ	200	20	4000
30197235	թղթապանակ A4	ՄԱ	հատ	550	10	5500

Վարչական սարքավորումներ /5122/ 1000.0 հազ դրամ

39111220	Գրասենյակային բազկաթոռ	ՄԱ	դրամ	300 000	1	300 000
39138310	Գրասենյակային բազկաթոռ	ՄԱ	հատ	150 000	2	300 000
39111180	Գրասենյակային աթոռ	ԳՀ	հատ	160 000	1	160 000
39111180	Գրասենյակային աթոռ	ԳՀ	հատ	130 000	1	130 000
39111180	Գրասենյակային աթոռ	ԳՀ	հատ	55 000	2	110 000

Տրանսպորտային նյութեր /4264/ 1800.0 հազ դրամ

09411700	Բնական սեղմված գազ	ՄԱ	կգ	310	2903,23	900 000
09132200	բենզին	ՄԱ	լ	360	2500	900 000

Կենցաղային նյութեր /4267/ 400.0 հազ դրամ

Տնտեսական ապրանքներ և մաքրիչ նյութեր

39831245	Հեղուկ օձառ 5լ	ՄԱ	լ	1500	7	10500
39831246	Հեղուկ օձառ 0,5լ	ՄԱ	լ	550	12	6600
39836000	Ավել սովորական	ՄԱ	հատ	1100	30	33000
33761100	Ջուգարանի թուղթ 1 շերտ	ՄԱ	հատ	100	302	30200
33761000	Ջուգարանի թուղթ 2 շերտ	ՄԱ	տուփ	550	12	6600
39224341	Աղբարկղ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	800	9	7200
39513200	Թղթե երկշերտ անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	350	162	56700
39835000	Հատակ մաքրելու ձող	ՄԱ	հատ	1200	3	3600
39839200	Գոգաթիակ հասարակ	ՄԱ	հատ	350	5	1750
39811300	Հոտազերծիչ օդի	ՄԱ	հատ	400	25	10000
39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	700	51	35700
39221490	Սպունգ սանիտարահիգիենիկ	ՄԱ	հատ	80	61	4880
18141100	Ձեռնոց ռետինե	ՄԱ	հատ	200	42	8400
39831246	Աման լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	400	36	14400
39831247	Աման լվանալու հեղուկ	ՄԱ	լ	1400	6	8400
39831282	Կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	500	70	35000
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	350	40	14000

39831276	Ախտահանող միջոց	ՄԱ	հատ	550	40	22000
39831283	հատակ մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	800	40	32000
39831276	Ժավել	ՄԱ	լ	130	40	5200
39224331	դույլ պլասմասե	ՄԱ	հատ	800	7	5600
39221490	սպունգ սպիտակով	ՄԱ	հատ	180	44	7920
39221430	պատուհան մաքրելու ձող	ՄԱ	հատ	1650	3	4950
33141118	անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	650	36	23400
39831278	ռախշա	ՄԱ	հատ	300	40	12000

Սարք, սարքավորումների ձեռքբերում /5122/ 955,0 հազ. դրամ

35121280	տեսադիտման սարքերի ձեռքբերում	ԳՀ	հատ	955 000	1	955 000
----------	-------------------------------	----	-----	---------	---	---------

Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում /4251/ 930.0 հազ դրամ

44191700	Վարչական շենքի ընթացիկ նորոգման համար անհրաժեշտ շինարարական նյութեր	ՄԱ	դրամ	930 000	1	930 000
----------	---------------------------------------------------------------------	----	------	---------	---	---------

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ					

Կառավարման ապարատ /5113/ 89170,0 հազ. դրամ

45611300	Քաղաքապետարանի վարչական շենքի տանիքի, 3-րդ հարկի դահլիճի, միջանցիկ, պատուհանների և 3-4-րդ հարկերի աշխատասենյակների հիմնանորոգում	ԲՄ	դրամ	89 170 000	1	89 170 000
----------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	------	------------	---	------------

Հանգստի և սպորտի ծառայություններ /4251/ 940,0 հազ. դրամ

45221142	քաղաքապետարանի դիմացի այգու բեմահարթակի ընթացիկ նորոգում	ՄԱ	դրամ	940 000	1	940 000
----------	----------------------------------------------------------	----	------	---------	---	---------

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակ ը	Գումարը
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
Աղբահանություն /4213/ 68066,7 հազ. դրամ						
90611100	Փողոցների սանիտարական մաքրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	39 962 200	1	39 962 200
90511120	Աղբի և թափոնների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	28 104 500	1	28 104 500

Փողոցների լուսավորման համակարգի սպասակում /4251/ 5000,0 հազ. դրամ						
50231100	Փողոցների լուսավորման համակարգի սպասարկման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	5 000 000	1	5 000 000

Շենքերի և կառույցների ընթ. Նորոգում /4251/ 18000,0 հազ. դրամ						
45461100	Բազմաբնակարան շենքերի տանիքների ընթացիկ նորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	10 000 000	1	10 000 000
45461100	Բազմաբնակարան շենքերի նկուղների ջրագծերի և կոյուղագծերի ընթացիկ նորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	8 000 000	1	8 000 000

Կառավարման ապարատ /5113/ 1892.28 հազ. դրամ						
71351540	Քաղաքապետարանի վարչական շենքի տանիքի, 3-րդ հարկի դահլիճի, միջանցկի, պատուհանների և 3-4-րդ հարկերի աշխատասենյակների հիմնանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1 419 240	1	1 419 240

98111140	Քաղաքապետարանի վարչական շենքի տանիքի, 3-րդ հարկի դահլիճի, միջանցկի, պատուհանների և 3-4-րդ հարկերի աշխատասենյակների հիմնանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	473 040	1	473 040
----------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	------	---------	---	---------

Կապի ծառայություններ /4214/300,0 հազ. դրամ						
72400000	ինտերնետ կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	300 000	1	300 000

Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ /4251/ 192,0 հազ. դրամ						
50111180	Ավտոլվացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	192 000	1	192 000

Մեքենաների և սարքավ. ընթացիկ նորոգում /4252/ 550.0 հազ դրամ						
50311120	Համակարգչային սարքավորումների ընթացիկ նորոգում	ՄԱ	դրամ	550 000	1	550 000

Համակարգչային ծառայություններ /4232/ 1000.0 հազ դրամ						
72511500	Համակարգչային տեխնիկայի կառավարման ծառայություններ, ներառյալ համակարգիչների աշխատանքը	ՄԱ	դրամ	240 000	1	240 000
72511700	Համակարգչային տեխնիկայի կառավարման ծառայություններ համակարգչային համակարգերի սպասարկման համար	ՄԱ	դրամ	360 000	1	360 000
72711100	տեղեկատվական ցանցի տեղադրման, սպասարկման և համակարգչային ցանցի կառուցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400 000	1	400 000

ՉԼՄ ծառայություններ /4234/ 225.0 հազ դրամ						
92421100	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	225 000	1	225 000

Կոմունալ Ծառայություն /4213/ 11500,0 հազ. դրամ						
77311500	Կանաչ տարածքների խնամքի և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	7 000 000	1	7 000 000
90721100	Կատաղած կենդանիների վնասագերծման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	4 500 000	1	4 500 000

Նախագծահետազոտական ծախսեր /5134/ 2144.0 հազ. դրամ						
71241200	5-րդ դպրոցին հարակից ֆուտբոլի դաշտի հիմնանորոգման նախագծանախահաշվային աշխատանքների խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	644 000	1	644 000
71241200	Մասիս քաղաքի թիվ 5 մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի սանհանգույցների հիմնանորոգման նախագծանախահաշվային աշխատանքների խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300 000	1	300 000
71241200	Ն/թ թիվ 1 շենքի և դիմացի այգու միջանկյալ հատվածի, 1-ին շենքին հարակից Հայփոստի և սրճարանի միջև գտնվող անցումային հատվածի սայլկապատման նախագծանախահաշվային աշխատանքների խորհրդատվական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	450 000	1	450 000




71241202	3-րդ թ/մ թիվ 16 շենքի բակի բարեկարգման նախագծանախահաշվային աշխատանքների խորհրդատվական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	400 000	1	400 000
71241200	ն/թ 37 շենքի բակի բարեկարգման նախագծանախահաշվային աշխատանքների խորհրդատվական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	350 000	1	350 000
Նախագծահետազոտական ծախսեր /5134/ 211,6 հազ. դրամ						
50531140	5-րդ դպրոցին հարակից ֆուտբոլի դաշտի հիմնանորոգման նախագծանախահաշվային աշխատանքների փորձաքննության խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	61 600	1	61 600
50531140	Մասիս քաղաքի թիվ 5 մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի սանհանգույցների հիմնանորոգման և միջանցկի սալիկապատման նախագծանախահաշվային աշխատանքների փորձաքննության խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	30 000	1	30 000
50531140	Ն/թ թիվ 1 շենքի և դիմացի այգու միջանկյալ հատվածի, 1-ին շենքին հարակից Հայփոստի և սրճարանի միջև գտնվող անցումային հատվածի սալիկապատման նախագծանախահաշվային աշխատանքների փորձաքննության խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	45 000	1	45 000

50531140	3-րդ թ/մ թիվ 16 շենքի բակի բարեկարգման նախագծանախահաշվային աշխատանքների փորձաքննության խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	40 000	1	40 000
50531140	ն/թ 37 շենքի բակի բարեկարգման նախագծանախահաշվային աշխատանքների փորձաքննության խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	35 000	1	35 000

Մասնագիտական ծառայություններ /4241/ 2500.0 հազ դրամ						
71251100	Չափագրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2 500 000	1	2 500 000

Գնումներ համակարգող՝ Ս. Սիրեկանյան



ՀՀԿՍ